Estado do Rio de Janeiro

 Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu

RESOLUÇÃO Nº. 005/2014

De 28 de Agosto de 2014

“Revoga a Resolução que „Institui a

padronização da frota de veículos no

âmbito do Poder Legislativo na marca

Volkswagen e dá outras providências‟”.

A Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu, Estado do Rio de Janeiro, aprova e eu

promulgo a seguinte Resolução:

Artigo 1º - Fica revogada a Resolução nº 012/2009 de 15 de dezembro de 2009.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as suas

disposições em contrário.

Sala das Sessões, 28 de agosto de 2014.

Carlos de Melo da Silva
Presidente